
UCHWAŁA NR VI/53/24
RADY GMINY MIEDZIANA GÓRA

z dnia 30 sierpnia 2024 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Gminy Miedziana 
Góra

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) oraz § 28 ust. 1 Statutu Gminy Miedziana Góra (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2018 r. 
poz. 3808 z dn. 06.11.2018 r. ze zm. ) Rada Gminy Miedziana Góra uchwala, co następuje:

§ 1. Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2024 rok, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały Nr LXXII/492/24 
Rady Gminy Miedziana Góra z dnia 25 stycznia 2024 r. otrzymuje brzmienie stanowiące załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy i Przewodniczącej Komisji 
Rewizyjnej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Łukasz Woźniak

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8D66CE0-E757-4C21-8CAD-EF490AFCE395. Podpisany Strona 1



Załącznik  
do Uchwały Nr VI/53/24 
Rady Gminy Miedziana Góra  
z dnia 30 sierpnia 2024 r.  

 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Miedziana Góra na 2024r. 

L.p. Zadanie Termin realizacji 
1.  1 Sprawozdanie z działalności za 2023 r.  

2 Opracowanie planu pracy na  I kwartał 2024 r 
3 Kontynuacja i zakończenie kontroli problemowych 
działalności Wójta  w zakresie: wykonywanie koncepcji 
wielobranżowo (boiska, place zabaw, siłownie   
plenerowe, altany, drogi, itp.) od 2019 r. zlecenia, 
umowy, aneksy, dokumentacja, wykorzystanie, 
przydatność.  
4 Kontynuacja i zakończenie kontroli problemowej 
Centrum Sportu, Turystyki i Rekreacji MG na lata 2019 – 
2023 do dnia kontroli od 2019 r. za budowę sieci wod. – 
kan., wnioski, dokumentacja, odbiory, kwoty, faktury itp.  
5 Kontynuacja i zakończenie kontroli problemowej 
działalności Wójta w zakresie: odszkodowania od 2019 r. 
za budowę sieci wod. – kan., wnioski, dokumentacja, 
odbiory, kwoty, faktury itp.  

 
Styczeń – 15 marzec  

 
 
 
 

2.  1.Na okres pozostałych 3-ch kwartałów Komisja 
Rewizyjna obecnej kadencji  pozostawia do ustalenia, 
opracowania planu pracy dla nowo wybranej Komisji 
Rewizyjnej po wyborach samorządowych ogłoszonych na 
7 kwietnia 2024 r.  

 

3.  1. Przygotowanie wniosku w sprawie absolutorium Wójta 
Gminy.  

II kwartał  

4. 1.Analiza stanu dróg i infrastruktury drogowej na 
terenie gminy. 
2.Analiza inwestycji wodno-kanalizacyjnych na 
terenie gminy. 

III kwartał 

5. 1.Analiza założeń do Budżetu Gminy na 2025r. oraz 
Wieloletniej Prognozy Finansowej. 
2.Analiza skarg i wniosków zgłaszanych przez 
mieszkańców do Rady Gminy w 2024 r.  

IV kwartał 

6. 
 

1.Kontrole doraźne i problemowe zgłaszane do 
Komisji Rewizyjnej 

całoroczne 

 

UWAGI: Plan pracy, jest planem ramowym, który może być aktualizowany i zmieniany.  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8D66CE0-E757-4C21-8CAD-EF490AFCE395. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE
do Uchwały Nr VI/53/24

Rady Gminy Miedziana Góra 
z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

Zgodnie z art. 21 ustawy o samorządzie gminnym komisje podlegają radzie gminy, przekładają jej 

plan pracy oraz sprawozdanie z działalność. W związku z nową kadencją rady gminy istnieje konieczność 

zaktualizowania planu pracy Komisji Rewizyjnej, który obejmował działalność komisji do wyborów 

samorządowych, które odbyły się 7 kwietnia 2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8D66CE0-E757-4C21-8CAD-EF490AFCE395. Podpisany Strona 1


